
Tämmesboda – sista sommaren 
 

 
 
Syskonen Stig och Berit Aronsson på gården Tämmesboda, vilka vi fått följa i den så 
populära bildserien ”Den siste bonden”, är nu pensionärer på riktigt. De drabbades år 
2001 av ”båseländet”, dvs. deras ladugård dömdes ut av myndigheterna då djurens 
båsmått inte stämde överens med den nya djurskyddslagen. Syskonen valde då att 
avveckla sitt gammaldags jordbruk, korna gick till slakt och arbetshästen Rask såldes 
och fick ett nytt hem. Ladugården står nu tom och öde, frånsett höns och katter som 
de har kvar. Under ladugårdsgolvet bor grävlingen, så helt tomt på djur är det inte. 
Vi får följa syskonen under deras sista sommar med djuren, hur de avvecklar 
jordbruket och hur de har det idag som pensionärer. 
 
Boka mig som föreläsare/bildvisare till Ert årsmöte, höst-/vårmöte eller annat 
passande tillfälle. Bildvisningsprogrammet ”Tämmesboda – sista sommaren” 
omfattar 160 diabilder som visas med dubbla Hasselbladsprojektorer och övertoning. 
Jag berättar och kåserar till bilderna och en visning tar normalt 60 minuter (kan 
anpassas till både kortare och längre tid efter Era önskemål). Jag medför all 
utrustning inklusive en stor projektorduk (2X2 meter). Det enda som krävs är en lokal 
som går att mörklägga. 
 

Tack vare att jag jobbar heltid som fotograf och föredragshållare kan jag ställa upp 
när det passar Er bäst. Jag kan komma alla veckodagar, helgdag som vardag, och 
såväl dagtid som kvällstid. Jag samarbetar med alla studieförbund och bildnings-
förbund. Pris enligt överenskommelse.  
 
Mer information om mig, mina bilder och alla mina olika föreläsningsprogram finns på 
min hemsida på Internet www.fotohallberg.se 
 

Ring eller skriv till:  Naturfotograf Lars-Olof Hallberg /N 
  Jät, Femlyckan 
  362 52 JÄT 
  Telefon 0470/310 31 
  Mobiltelefon 0706/71 10 31 
  Fax 0470/312 20 
  E-post: info@fotohallberg.se 
 
Medlem i föreningen Naturfotograferna /N och Svenska Fotografers Förbund (SFF) 
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